

(Authoritative English text of this Department Notification No. Home(A)A(1)3/2005-Part-I dated 21.5.2011 as required under clause (3) of Article 348 of the Constitution of India).

Government of Himachal Pradesh
Department of Home

No. No. Home(A)A(1)3/2005-Part-I

Dated: Shimla-2, the 21.5.2011

NOTIFICATION`

In exercise of the powers conferred by clause (s) of Section 2 of the Code of Criminal Procedure, 1973 read with Rule 1.10 of Punjab Police Rules, 1934 as applicable in the State of Himachal Pradesh, the Governor, Himachal Pradesh is pleased to transfer the area/villages as enumerated in column 3 of the sub-joined schedule, and situated in the zails/Gram Panchayats mentioned in column 2, from the local areas of the Police Station mentioned in column 4, to the local areas of the Police Station mentioned in column 5 thereof, with effect from the date of the issue of this notification:-

SCHEDULE

| Sr.No. | Name of Zail/Gram Panchayat | Name of villages contained in zail specified in column No.2 of (Name of Mohals) | Police Station in which heretofore included | Police Station to which transferred |
|---------------|------------------------------------|---|--|--|
| 1. | Gram Panchayat Batari Bihun | 1.Andralu 2.Nichla Tikkar 3.Andralu 4.Uprra 5.Banah 6.Batri Bihun 7.Chhamb 8.Karanjh 9.Kund 10.Chanehar 11.Athrah | Police Station Padhar | Police Station, Jogindernagar |
| 2. | Gram Panchayat Nauhli | 1.Batdhar 2.Banaru Awal 3.Banaru Dom 4.Badehar 5.Banog 6.Batnabar 7.Nauhli 8.Gokwri 9.Nauhli Uprli | -do- | -do- |

| | | | | |
|--|--|--------------------------|--|--|
| | | 10.Palohan 11.Basehar | | |
|--|--|--------------------------|--|--|

By Order

Principal Secretary (Home) to the
Government of Himachal Pradesh.

Endst. No. No. Home(A)A(1)3/2005-Part-I

Dated:Shimla-2, the 21.05.2011

Copy forwarded to the following for information and necessary action:-

1. All the Administrative Secretaries to the Govt. of H.P., Shimla-2.
2. Director General of Police, Himachal Pradesh, Shimla-2.
3. Inspector General of Police, Central Range, Mandi, H.P..
4. The District Magistrate, Mandi, Distt. Mandi, H.P.
5. The Superintendent of Police, Mandi, Distt.Mandi, H.P.
6. The J.L.R.-cum- Joint Secretary (Law)Opinion to the Govt. of H.P.
7. The ALR-cum-Under Secretary (Law) to the Govt. of H.P.
8. The Controller, Printing & Stationery, H.P.Shimla-5 for publication of the Notification in the Rajpatra.
9. Guard file.

Under Secretary(Home) to the
Government of Himachal Pradesh.

हिमाचल प्रदेश सरकार
गृह विभाग ।

संख्या: गृह(ए)ए(1)3/2005-पार्ट-1 तारीख: शिमला-2, 21.5.2011

अधिसूचना

हिमाचल प्रदेश की राज्यपाल, हिमाचल प्रदेश में यथा लागू पंजाब पुलिस नियम, 1934 के नियम 1.10 के साथ पठित दण्ड प्रक्रिया संहिता, 1973 की धारा-2 के खण्ड (घ) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, संलग्न अनुसूची की स्तम्भ संख्या 3 में यथा वर्णित तथा स्तम्भ संख्या 2 में वर्णित जैलों/ग्राम पंचायतों में स्थित क्षेत्र/गाँवों को स्तम्भ संख्या 4 में वर्णित पुलिस थाना के स्थानीय क्षेत्रों से इसी के स्तम्भ संख्या 5 में वर्णित पुलिस थाना के स्थानीय क्षेत्रों में, इस अधिसूचना के जारी होने की तारीख से, अन्तरित करने के आदेश देती हैं:-

अनुसूची

| क्रम संख्या | जैल/ग्राम पंचायत का नाम | स्तम्भ संख्या 2 में विनिर्दिष्ट जैल में अन्तर्विष्ट गाँव (मोहाल का नाम) का नाम | पुलिस थाना जिसमें इससे पूर्व सम्मिलित किए गए है । | पुलिस थाना जिसमें अन्तरित किए गए । |
|-------------|--------------------------|--|---|------------------------------------|
| 1. | 2. | 3. | 4. | 5. |
| | ग्राम पंचायत बटारी विहुण | 1.अन्दरालु 2.निचला टिक्कर 3.अन्दरालु 4.उपरला 5.बनाह 6.बटारी बिहुण 7.छम्ब 8.कारंझ 9.कुण्ड 10.चनेहड 11.अथराह | पुलिस थाना पधर | पुलिस थाना जोगिन्दर नगर |
| | ग्राम पंचायत नोहली | 1.बटधार 2.बनारु अवाल 3.बनारु दोम 4.बडेहड | उपरोक्त | उपरोक्त |

| | | | | |
|--|--|---|--|--|
| | | 5.बनोग 6.बटनाहर 7.नौहली 8.गोकवारी 9.नौहली उपरली 10.पलौहण 11.बसेहड | | |
|--|--|---|--|--|

आदेश द्वारा,

प्रधान सचिव (गृह)
हिमाचल प्रदेश सरकार ।

पृष्ठांकन संख्या: संख्या: गृह(ए)ए(1)3/2005-पार्ट-1 तारीख : शिमला-2,
प्रतिलिपि निम्न को प्रेषित है:-

1. समस्त प्रशासनिक सचिव, हि0 प्र0 सरकार, शिमला-2.
2. पुलिस महानिदेशक, हि0 प्र0 शिमला-2.
3. पुलिस महानिरीक्षक, मध्य क्षेत्र, मण्डी, हि0प्र0 ।
4. जिला दण्डाधिकारी, मण्डी, जिला मण्डी, हि0 प्र0 ।
5. पुलिस अधीक्षक, मण्डी, जिला मण्डी हि0 प्र0 ।
6. संयुक्त विधि परामर्शी एवं संयुक्त सचिव (विधि) हि0 प्र0 सरकार शिमला-2.
7. सहायक विधि परामर्शी एवं अवर सचिव (विधि) हिमाचल प्रदेश सरकार, शिमला-2.
8. नियन्त्रक, मुद्रण एवं लेखण सामग्री विभाग, शिमला-5 को राजपत्र में प्रकाशन हेतु ।
9. गार्ड नस्ति

अवर सचिव (गृह)
हिमाचल प्रदेश सरकार ।

